СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2016 года №159

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 15 мая 2015 года №02-04/141/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 15 мая 2015 года №02-04/141/15 «Об утверждении форм

документов государственного образца об образовании» следующие изменения:

1) дополнить пункт 1 подпунктами 11-14 следующего содержания:

«11) свидетельства о профессии рабочего, должности служащего

(приложение 11).

12) приложения к свидетельству о профессии рабочего, должности

служащего (приложение 12).

13) удостоверения о профессиональной переподготовке Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Научно-методический центр

развития образования Луганской Народной Республики» (приложение 13).

14) удостоверения о повышении квалификации Государственного

учреждения Луганской Народной Республики «Научно-методический центр

развития образования Луганской Народной Республики» (приложение 14).».

2) дополнить приложениями 11-14 согласно настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                            С. Козлов

2

Приложение 11

к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 15 мая 2015 года №02-04/141/15

(в редакции

постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 05 апреля 2016 года №159)

3

Приложение 12

к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 15 мая 2015 года №02-04/141/15

(в редакции

постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 05 апреля 2016 года №159)

4

Приложение 13

к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 15 мая 2015 года №02-04/141/15

(в редакции

постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 05 апреля 2016 года №159)

5

Приложение 14

к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 15 мая 2015 года №02-04/141/15

(в редакции

постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 05 апреля 2016 года №159)